2 3 LUG. 2010

Deliberazione 1093

Adottata dal COMMISSARIO in data

OGGETTO: Proroga contratto libero professionale per la S.C. del Pronto Soccorso, Dr. Nicola Cillara

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 25 LUG. 2010 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO

coadiuvato dal

VISTO

RITENUTO

Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

Dott. Antonio Garau

Dott.Brung Simplea Pergola

Dott. Roberto Sequi

ACQUISITA la deliberazione n.544 del 15.04.2010 con la quale è stato assegnato l'incarico libero professionale al Dott.Nicola Cillara per l'espletamento di attività medica presso la S.C. Pronto Soccorso;

ATTESO che con nota prot. n.21 del 16/06/2010 il Direttore della S.C. Pronto Soccorso ha chiesto la proroga del contratto libero professionale per le motivazioni ivi contenute;

ATTESO che nelle more del perfezionamento delle procedure di mobilità devesi assicurare la prosecuzione delle attività presso la S.C. Pronto Soccorso;

il contratto stipulato con il Dott. Nicola Cillara nel quale è fissato il termine del contratto libero professionale al giorno 14.07.2010;

per quanto sopra esposto di prorogare il contratto libero professionale al Dott.Nicola Cillara per l'espletamento di attività medica presso la S.C. Pronto Soccorso, agli stessi patti e condizioni di cui al precedente contratto, sino al 30.11.2010;

VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo $D \, E \, L \, I \, B \, E \, R \, A$

- 1) di prorogare il contratto libero professionale al Dott. Nicola Cillara per l'espletamento di attività medica presso la S.C. Pronto Soccorso, agli stessi patti e condizioni di cui al precedente contratto sino al 30.11.2010.
- 2) Demandare al Direttore della S.C. Pronto Soccorso il coordinamento/controllo delle attività assegnate/espletate dal Dott. Nicola Cillara;
- 3) Imputare al centro di costo S.C. Pronto Soccorso i costi di competenza da imputare al Conto n. 0510010202
- 4) Stipulare con Dott. Nicola Cillara formale regolare convenzione.

IL COMMISSARIO
Dott Antonio Garau

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Bruno Sinrola
Dr. Alfredo Pergola

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Roberto Sequi